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         Från vänster: Gustaf Hermelin, vd Klövern, Frank Fiskers, vd och koncernchef, Scandic, Arthur Buchardt, byggherre, och Kristina Alvendal, stadsbyggnads-     och fastighetsborgarråd, Stockholms stad.    
       
              

I dag byggstartades Victoria Tower i Kista. Startskottet var     annorlunda under ett event på Kistamässan med flera hundra personer inbjudna.

     Fem     personer stod på en scen med en startplatta.  Ovanför scenen fanns en större bildskärm som visade den     pågående byggnationen av Victoria Tower. När de fem hade tryckt på startknappen     hördes ett sprängskott följt av ett större moln med krutrök från byggplatsen     utanför mässbyggnaden.     

     Victoria Tower, som är döpt efter vår kronprinsessa, ska     snart bli Stockholms högsta hus, cirka 120 meter högt med 33 våningar.

     Redan i     september 2011 ska hela byggnationen med en totalyta om 22 000 kvm vara     avslutad av Peab. Projektkostnaden beräknas till cirka 600 Mkr.

     I byggnaden ska     Scandic operera ett hotell med 300 rum i 22 våningar om totalt cirka 15 000     kvm. Ovanför hotelldelen har Klövern uthyrningsansvaret för 10 våningar     kontorslokaler om totalt cirka 5 000 kvm. Högst upp planeras ett penthouse som     en speciell mötesplats för it-industrin i Kista. Att Victoria Tower blir en     framgång som mötesplats anser Gustaf Hermelin , vd Klövern:     
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     – Som största kommersiella fastighetsägare i Kista är vi     självklart mycket glada över att kunna bidra till att området nu får en     representativ mötesplats som lyfter hela Kista.     

     Enligt Britt-Marie Einar , finans- och informationschef på     Klövern, är bolagets vakanser rekordlåga i Kista och under den senaste månaden     har uthyrningen gått särskilt bra i området.      

Martin Creydt , driftsdirektör på Scandic, konstaterar att     hotellets uppseendeväckande utformning och läge vid mässan stärker bolagets     varumärke.     

     – Hotellet får även invändigt en unik story och identitet.     Vi vill att gästerna ska bli både inspirerade och få ny energi när de bor på     Scandic, tillägger Frank Fiskers , vd och koncernchef för Scandic.     

     Under gårdagen rosade byggherren Arthur Buchardt Stockholms     stad för detaljplanearbetet, genom att bland annat skämtsamt kalla Kristina     Avendal för Kista Alvendal.      

Tveklöst blir Victoria Tower ett landmärke med effektfulla     glasfasader och ljusspel när mörkret sänker sig. Ansvarig arkitekt för Victoria     Tower är Karolina Keyzer  på Wingårdh Arkitektkontor (se bilden till vänster med Jan Johansson , vice vd, Peab).      

     Presskommentaren från Kristina Alvendal  (M) stadsbyggnads-     och fastighetsborgarråd, lyder:     

     – Victoria Tower markerar en ny entré till Stockholm och     visar tydligt att staden växer. Byggnaden har en verkligt intressant     arkitektur. Det är extra roligt att kunna sätta spaden i jorden just nu – trots     sämre tider händer det spännande saker i Stockholm. Victoria Tower symboliserar     hur staden växer, inte bara på höjden, utan stadens gränser flyttar sig utåt     när vi skapar nya attraktiva miljöer utanför tullarna.     

I en kommentar kan sägas att Victoria Tower stärker Kista     med sin mässa, sin galleria, sitt Science Tower samt med sitt huvudkontor för     Ericsson. Trots lågkonjunkturen är styrkan i Kista Science City tydlig     med sina 1 400 företag och 30 000 anställda. Dessa företag skapar förutsättningar för     en globalisering av Sverige med sina bästa grenar inom bland annat teknik och     medicin. SF     
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